
2025 年辖区泵站改造项目

结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：汴金财招标采购-2025-15

2、采购项目名称：2025年辖区泵站改造项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2025年 4月 25日

5、评审日期：2025年 5月 21日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期

1、供货期限：合同签订后 30日内完成供货安装及培训

2、质量要求：合格，符合现行国家和行业质量验收标准

3、采购内容：2025年辖区泵站改造(详见采购内容及技术要求)

4、合同履行期限：同供货期

三、中标情况

包

号
采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

备注

信息

汴金

财招

标采

购
-2025-
15

2025年辖区泵站

改造项目

河南宏祥建

设有限公司

河南省叶县保

安镇政府
1199020.

00 元

评审

总得

分：
82.86
分

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1
八号泵站

潜水混流

泵 45kw
/

扬程 9.9米、流

量 800m³/H、类
型潜水混流泵

45千瓦泵

4 74350.00

2

金明大道

立交桥泵

站潜水混

流泵 45kw

/

扬程 9.9米、流

量 800m³/H、类
型潜水混流泵

45千瓦泵

4 74350.00

3

金明大道

立交桥泵

站潜水混

流泵 45kw
启动柜

/
潜水混流泵 45
千瓦泵配套启

动柜

4 5590.00



4

八号泵站

潜水混流

泵 45kw启

动柜

/
潜水混流泵 45
千瓦泵配套启

动柜

4 5590.00

5
潜水混流

泵 130km
软启动

/ 潜水混流泵

130km软启动
8 8880.00

6
潜水混流

泵 400km
软启动

/ 潜水混流泵

400km软启动
12 27880.00

7 630kw高

压软启动
/ 630kw高压软

启动
2 76950.00

四、评审专家名单

宋国涛、韩红艳、刘江镇、邹光辉、张凤姣

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：本次代理服务费按照招标文件约定，由中标人在领取中标通知书前支付。

收费金额：19388.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次招标公告在《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《开封市公共资

源交易信息网》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

若供应商对上述结果有质疑，可在结果公告发布之日起七个工作日内以线上形式向采购

人提出质疑，逾期将不再受理，采购人应当自收到质疑之日起 7个工作日内作出答复，若质

疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的，质疑人可在规定时间

内以线上形式向该项目行政监督部门提出投诉。（开封市公共资源交易信息网重要文件栏中

有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）

八、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系




